
PZU.EB.625Q  
Einbaurahmen Modul 625, Quadratische Form mit Federhaltern 
 
 
 
Technische Daten/Bestelldaten: 

 

 
Artikelnummer:  
 
 
Gehäuse: 
 
 
Farbe: 
 
 
Montageart: 
 
 
 
 
 
 
 
Deckenausschnitt: 
 
 
 
 
 
Maße (Angabe in mm) 
 L: 
 A:  
 H: 
  
 
 
 
Bauformen: 
 

 
PZU.EB.625Q 

 
 
Aluminium 
 
 
Weiß  
 
 
Einbaumontage 
mit 4 Einbaufedern 
 
 
Modul 625 
 
 
 
630x630mm 
 
 
 
 
 
 
655 mm 
655 mm 
40 mm 
 
 
 
 
P11, P15, P20 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
argon lighting GmbH, Zieglerstrasse 19, D-33161 Hövelhof,  

Fon:+49 (5257) 98890-0, Fax: +49 (5257) 98890-45, Mail: info@argon-lighting.de 

Alle technischen Daten sind sorgfältig erstellt. Irrtum vorbehalten. Produktabbildungen und Lichtverteilungskurven sind 
beispielhaft und können in Einzelfällen abweichen 
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